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Nr postępowania: 10.DI.2022 
Dostawa dwóch samochodów specjalistycznych - asenizacyjnych 

Identyfikator postępowania: 5c342633-16e3-4ca1-ab5b-904e08d41b31 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania nr 10.DI.2022, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy związanego  
z realizacją zadania pn.: Dostawa dwóch samochodów specjalistycznych - asenizacyjnych 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

Pytanie 1 

SWZ 4. Opis Przedmiotu zamówienia 

4. Pojazdy muszą posiadać świadectwo homologacji wydane przez ustawowo uprawniony organ lub odpis 

decyzji zwalniającej z obowiązku uzyskania świadectwo homologacji, wydane zgodnie z przepisami o ruchu 

drogowym. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Pojazdy muszą posiadać świadectwo homologacji wydane przez 

ustawowo uprawniony organ lub odpis decyzji zwalniającej z obowiązku uzyskania świadectwo homologacji, 

wydane zgodnie z przepisami o ruchu drogowym lub oświadczenie o spełnianiu norm CE dla pojazdów 

używanych? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, że należy dostarczyć komplet dokumentów wymaganych obowiązującymi 
przepisami prawa, w tym dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu jako ciężarowy, przeznaczenie - 
asenizacyjny. 

Pytanie 2 

SWZ 8. Warunki udziału w postepowaniu i podstawy wykluczenia. 

2.4. Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, prawidłowo 

wykonali dostawę co najmniej jednego nowego pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 10000 kg 

oraz, że dostawa ta została wykonana należycie.  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże,  

że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, prawidłowo wykonali dostawę co najmniej jednego nowego pojazdu 

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 10000 kg oraz, że dostawa ta została wykonana należycie lub 

dostawę 3 pojazdów na podwoziu używanym  z nową zabudową asenizacyjną? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający dokonał zmiany w pkt. 8.2.4 SWZ: 
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„Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, prawidłowo 
wykonali dostawę co najmniej: 
- jednego nowego pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 10000 kg  
lub  
- dostawę co najmniej 2 pojazdów na podwoziu używanym z nową zabudową asenizacyjną o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 10000 kg, oraz że dostawa ta została wykonana należycie” 
Zamawiający dokonał także zmiany załącznika nr 5 Wykaz dostaw 

Pytanie 3 

SWZ Wzór umowy §12. Kary umowne 

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,1% na 0,05% i z 10% na 5%? 

Odpowiedź 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 4 

Opis przedmiotu zamówienia I.8. Skrzynia biegów manualna, biegi terenowe i szosowe (min. 6 biegów 

terenowych i 6 szosowych), możliwość włączenia stałego napędów na wszystkie koła. Blokada mechanizmów 

różnicowych. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Skrzynia biegów manualna lub automatyczna, biegów 

manualna, biegi terenowe i szosowe (min. 6 biegów terenowych i 6 szosowych), możliwość włączenia stałego 

napędów na wszystkie koła. Blokada mechanizmów różnicowych? 

Uzasadnienie: W nowych pojazdach skrzynie biegów są automatyczne. 

Odpowiedź 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 5 

Opis przedmiotu zamówienia I.11. Przednie i tylne zawieszenie na resorach parabolicznych o odpowiedniej 

nośności. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Przednie i tylne zawieszenie na resorach parabolicznych  

o odpowiedniej nośności lub tylne pneumatyczne? 

Uzasadnienie: Dla zabudowy asenizacyjnej preferowane zawieszenie pneumatyczne. 

Odpowiedź 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 6 

Opis przedmiotu zamówienia I.17. Wyposażenie. 

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie bez pilota? 

Odpowiedź 6 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 7 

Opis przedmiotu zamówienia I.19. Zamykane schowki na narzędzia. Dodatkowy zamykany schowek na 

osprzęt, szpadel, hak oraz inne, przymocowany do ramy pojazdu. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na:  Zamykane schowki na narzędzia. Dodatkowy zamykany 

schowek na osprzęt, szpadel, hak oraz inne, przymocowany do ramy pojazdu lub zabudowy? 

Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuszcza możliwość przymocowania dodatkowego zamykanego schowka do ramy pojazdu 
lub do zabudowy 

Pytanie 8 
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Opis przedmiotu zamówienia I.20. Zabudowany na podwoziu zbiornik na wodę 100l z zamontowanym 

sterowaniem, kranikiem i końcówką do węża ciśnieniowego, mający pełnić funkcję myjki ciśnieniowej, 

powietrze z instalacji pneumatycznej samochodu. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Zabudowany na podwoziu zbiornik na wodę 100l  

z zamontowanym sterowaniem, kranikiem i końcówką do węża ciśnieniowego, mający pełnić funkcję myjki 

ciśnieniowej, powietrze z instalacji pneumatycznej samochodu lub na zabudowie? 

Odpowiedź 8 
Zamawiający dokonuje zmiany OPZ l.20 na: Zabudowany na podwoziu lub na zabudowie zbiornik na wodę 
100l z zamontowanym sterowaniem, kranikiem i końcówką do węża ciśnieniowego, mający pełnić funkcję 
myjki ciśnieniowej, powietrze z instalacji pneumatycznej samochodu  

Pytanie 9 

Opis przedmiotu zamówienia II. 2. Tylna dennica otwierana i ryglowana hydraulicznie. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Tylna dennica otwierana i ryglowana hydraulicznie  

lub manualnie otwierana na bok? 

Odpowiedź 9 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 10 

Opis przedmiotu zamówienia II.3. Sterowanie pracą dennicy oraz pompy asenizacyjnej ma się odbywać  

z panelu sterowniczego wyposażonego w przełączniki mechanicznie umieszczonego w tylnej części 

samochodu. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Sterowanie pracą dennicy oraz pompy asenizacyjnej ma się 

odbywać z panelu sterowniczego wyposażonego w przełączniki mechanicznie umieszczonego w tylnej części 

samochodu lub pomiędzy osiami przy pompie? 

Odpowiedź 10 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 11 

Opis przedmiotu zamówienia II.6.  

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik stalowy z blachy o grubości min. 6 mm, lakierowany?  

Odpowiedź 11 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 12 

Opis przedmiotu zamówienia II.11. Zbiornik wyposażony w manowakuometr, płynowskaz rurowy oraz 

wskazówkowy wskaźnik ilości nieczystości w zbiorniku. Zawór bezpieczeństwa ustawiony na ciśnienie  

0,05 MPa. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Zbiornik wyposażony w manowakuometr, płynowskaz 

rurowy. Zawór bezpieczeństwa ustawiony na ciśnienie 0,05 MPa? 

Odpowiedź 12 
Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ II.11 na: Zbiornik wyposażony w manowakuometr, płynowskaz 
rurowy. Zawór bezpieczeństwa ustawiony na ciśnienie 0,05 MPa 

Pytanie 13 

Opis przedmiotu zamówienia II.14.c) siłowniki hydrauliczne systemu otwierania i ryglowania dennicy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: siłowniki hydrauliczne systemu otwierania i ryglowania 

dennicy w przypadku otwierania hydraulicznego a nie manualnego? 

Odpowiedź 13 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
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Pytanie 14 

Opis przedmiotu zamówienia II.17. Pojazd zabudowa tj. zespół urządzeń wraz z beczką musi spełniać warunek 

możliwości pracy w temperaturze od -20⁰C do +45⁰C. 

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia bez tego warunku?  

Odpowiedź 14 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 15 

Opis Przedmiotu zamówienia 

Pojazd musi posiadać świadectwo homologacji wydane przez stawowo uprawniony organ lub odpis decyzji 

zwalniającej z obowiązku uzyskania świadectwa homologacji, wydane zgodnie z przepisami o ruchu 

drogowym. 

Czy Zamawiający dopuszcza aby wraz z pojazdem Wykonawca dostarczył świadectwo homologacji  

lub oświadczenie o spełniani norm CE, oraz komplet dokumentów uprawniający do rejestracji pojazdu? 

Odpowiedź 15 
Zamawiający informuje, że należy dostarczyć komplet dokumentów wymaganych obowiązującymi 
przepisami prawa, w tym dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu jako ciężarowy, przeznaczenie - 
asenizacyjny. 

Pytanie 16 

Czy zamawiający dopuści podwozie samochodu ciężarowego ze skrzynią automatyczną  
lub zautomatyzowaną? 
Odpowiedź 16 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 17 

Zwracamy się z prośba o przesunięcie terminu składania ofert o kolejne 7 dni. 

Odpowiedź 17 
Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 11.10.2022 godzina 09:00 

Pytanie 18 

Opis Przedmiotu zamówienia 

14. Hamulce  tarczowe- przód, tył-hamulce tarczowe lub bębnowe. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na:  Hamulce  tarczowe lub bębnowe - przód, tył-hamulce tarczowe 

lub bębnowe. 

Odpowiedź 18 
Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ I.14 na: Hamulce tarczowe lub bębnowe - przód, tył-hamulce tarczowe 
lub bębnowe 
 
Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej 
integralną część. 

 
 

Z poważaniem 
 

Paweł Szuba 

Dyrektor ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

Prokurent Zarządu 


